彦  ス  ポ  少  第  ５０  号

令和５年(2023年) ３月１８日

副 本 部 長

常 任 委 員   様

本  部  員

本 部 役 員

                          彦根市スポーツ少年団本部

                           本部長 和 田 英 司

令和５年度 第１回本部会議の開催について

みだしのことについて、下記のとおり開催いたしますので、ご多用中とは存じますがご

出席いただきますようお願いいたします。

記

１．日 時  令和５年４月２２日（土） １９：００～

２．会 場  プロシードアリーナHIKONE 多目的会議室

３．協議事項

（１）令和４年度事業報告・決算報告について

（２）令和５年度事業計画（案）および予算（案）について

（３）令和５年度本部役員および委員会組織について

（４）優良団員被表彰について

４．依頼・報告事項

（１）団員登録・入団に関する申し合わせ事項について

（２）本部規約および倫理規定、表彰規定について

（３）スポーツ少年団指導者について

（４）本年度の登録方法および各種連絡等について

５．その他

本部役員が欠席の場合は、代理の方の出席をお願いします。

なお、代理出席が無理な場合は、後日資料を事務局まで取りに来てください。

                   （一社）彦根市スポーツ協会事務局

                     スポーツ少年団担当 日夏 晶一

                     〒522-0043 彦根市小泉町640

                           ﾌﾟﾛｼｰﾄﾞｱﾘｰﾅHIKONE内

                    TEL:0749-30-9674、FAX:0749-30-9675

                    E-Mail：h-spokyo@aurora.ocn.ne.jp

tel:0749-30-9674、FAX:0749-30-9675
mailto:h-spokyo@aurora.ocn.ne.jp